
仕様変更製品のご案内
謹啓
時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、カリニ肺炎治療剤｢ベナンバックス®注用300mg｣につきまして、下記
の仕様変更品が一時的に出荷となりますので、謹んでご案内申し上げます。 

なお、変更製品のお届けにつきましては、流通の関係で多少時期がずれることも予測されます
ので、ご了承の程お願い申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹言

カリニ肺炎治療剤

ペンタミジンイセチオン酸塩製剤

変更内容

●  バイアルのフリップオフキャップ天面に「FLIP OFF」の文字が入ります。
●  フリップオフキャップ側面の印字がありません。

※  今回の変更による、包装資材のサイズ・梱包単位の変更、及び各種コードの変更はござい
ません。

1/2
「仕様変更製品の流通時期のご案内」はこちらから http://e-mr.sanofi.co.jp/

log2302
（SC.PTM.PAC.23.008）

2023年2月



従来品 変更品
【ベナンバックス®注用300mg】

199166051
ﾍﾞﾅﾝﾊﾞｯｸｽ®
注用300mg

販売名 包装 出荷予定期間統一商品
コード

3K043A 2023年3月上旬から5月下旬

製造
番号

5ﾊﾞｲｱﾙ

2/2
「仕様変更製品の流通時期のご案内」はこちらから http://e-mr.sanofi.co.jp/

log2302
（SC.PTM.PAC.23.008）


